
区民の皆様にはお健やかに新しい年をお迎えになられたことと
お喜び申し上げます。早いもので議席を頂戴しましてから、３年
半が過ぎました。あっという間ではありましたが、大変中身の濃
い時間であったと感じております。残る任期もあと僅かとなり
ましたが、港区から東京を元気にする気持ちで、全力を挙げて頑
張ってまいります。本年も宜しくお願い申し上げます。

港区議会議員 自民党議員団
副幹事長　うかい 雅彦

22 3

PROFILE

Vol.5

Tel&Fax:03 3442 7232
E-mail:masahiko33@nifty.com
http://ukaimasahiko.com/

 
1 26 18 402



21

Vol.5

http://ukaimasahiko.com/


